（別紙様式第１号）
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人香川県国際交流協会
      理事長　多田野　　榮　　殿
                                       所在地
                                       団体名
                                       代表者氏名
香川国際交流会館会議室等利用料助成申請書
次のとおり会館を利用して事業を実施したいので、香川国際交流会館会議室等に係る利用料助成要綱第４条の規定により、助成申請します。
                                   記
	事業名

	事業の目的

	会議室等
	　会議室（１・２・３・４・５・６・小）　和室　　展示室

	事業の概要

	開催日時
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　時から

平成　　年　　月　　日（　　）　　　時まで

注）展示室の使用については、室内の設備等配置図を添付してください。